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Skånes bästa rastplats är Lars Dufwa vid norra infarten till Osby. 
I alla fall om man får tro Riksförbundet M Sveriges nationella 
genomgång av cirka 300 rastplatser. 
– Det är för att vi tar hand om det, säger Tom Munkberg, som driver 
Lars Dufwa tillsammans med Valentin Nilsson i samarbete med 
Trafikverket. 
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2018 tog Tom Munkberg (bilden) och Valentin Nilsson över driften av rastplats Lars Dufwa. 

Nu har den utsetts till Skånes bästa rastplats 2025.  
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Sommaren 2025 inventerade Riksförbundet M Sverige (tidigare 
Motormännen) cirka 300 rastplatser i hela landet med fokus på säkerhet, 
skötsel, tillgänglighet och trygghet. Och fann att rastplatsen Lars Dufwa är 
Skånes bästa. 

– Det är den mest välskötta som vi besökt, säger Mikael Kullberg, 
vägombudsman på M Sverige. 

Det är Tom Munkberg och Valentin Nilsson som sedan 2018 driver 
rastplatsen. 

 
Men just denna dag är det Tom som håller ställningarna eftersom Valentin 
är på Sweden Rock. 
– Vi tar hand om det. Våra kunders besök börjar när de kör in. Därifrån ska 
det vara fräscht, säger Tom Munkberg om vad som är nyckeln. 

 
 
Ola Strömberg och Peo Nilsson från Trafikverket passar på att ta en korv 
tillsammans med Willy Welin från M Sverige.  
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Han är glad för utmärkelsen. 



– Det är betalningen för jobb och den tid och energi vi lägger ned. Det visar 
sig att vi jobbar på rätt sätt och åt rätt håll, säger han. 

Tom Munkberg och Valentin Nilsson driver rastplatsen i samarbete med 
Trafikverket. 

– Naturslingan tycker jag är fantastisk, säger Ola Strömberg, projektledare 
drift och underhåll på Trafikverket. 

Skogspartiet har en liten damm och bänkar att sitta vid och äta köpt eller 
medhavd mat. Det går att köra bil runt eller ta en liten promenad. 

– Det är nog inte så många som känner till den, säger Ola Strömberg. 

•  
 



Det är ungefär 1000 personer som besöker 
rastplatsen/macken/butiken varje dag. Under sommarens högsäsong 
ungefär 2500-3000, berättar Tom Munkberg. 
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Slingan bakom macken erbjuder en naturupplevelse med till och med 
en liten damm. 
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•  
 
2008 och 2025 har Lars Dufwa blivit utsedd till Skånes bästa 
rastplats. Macken och rastplatsen invigdes 1992. 
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Tom Munkberg som driver rastplatsen, Peo Nilsson och Ola 
Strömberg från Trafikverket och Mikael Kullberg och Willy Welin från 
M Sverige. 
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Rastplatser i Sverige 2025 

Riksförbundet M Sverige genomförde under sommaren 2025 en nationell inventering 

av Sveriges rastplatser. Resultatet visar att standarden i stort sett är oförändrad 

sedan den senaste inventeringen 2021. 



Samtidigt lyfter organisationen uppgifter som visar att många trafikanter, i synnerhet 

kvinnor, upplever otrygghet på rastplatser. 

Oviljan att stanna på en rastplats påverkar trafiksäkerheten negativt, eftersom det 

kan leda till att förare avstår från att ta nödvändiga pauser. 

Dela artikeln  
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